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Lampa Błyskowa Olympus FL‑900R Lampa
błyskowa

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy OLYFL-900R

Producent Olympus

Opis produktu
Wysokiej klasy lampa błyskowa w lekkiej i kompaktowej obudowie odpornej na pył, zachlapania i niskie temperatury (‑10°C).
W zestawie z odpornymi na warunki pogodowe aparatami z serii OM‑D i obiektywami M.ZUIKO PRO idealnie sprawdza się w
każdej sytuacji.
Flagowa lampa błyskowa o dużej mocy i maksymalnej liczbie przewodniej wynoszącej 58. Przy wykorzystaniu zastosowanego
w aparacie procesora obrazu (TruePic) i technologii synchronizacji TTL zapewnia prawidłowe ustawienia i optymalne
oświetlenie.
Lampa obsługuje tryb wyzwalania bezprzewodowego. Dzięki temu umożliwia wykonywanie zdjęć z zastosowaniem kilku lamp
sterowanych bezprzewodowo, połączonych nawet w 4 grupy. Ustawienia lamp można szczegółowo konfigurować, w tym
wyzwalanie poszczególnych grup, kompensację mocy lamp i wiele innych opcji. Najważniejsza jest jednak funkcja slave —
wystarczy podłączyć lampę błyskową do złącza gorącej stopki aparatu, aby użyć jej jako głównej lampy błyskowej.
Oczywiście unikalna funkcja Olympus High Res Shot, Focus Stacking i Focus Bracketing oczywiście również są obsługiwane, a
także możliwe jest uzyskanie jeszcze krótszych odstępów między zdjęciami.
Lampa FL‑900R jest wyposażona w diody LED, dzięki czemu świetnie się sprawdza podczas nagrywania filmów za pomocą
aparatu OM‑D w warunkach ograniczonego oświetlenia lub fotografowania pod światło. Idealnie pasuje do obiektywów o
ogniskowej wynoszącej 12 mm (24 mm*) lub więcej.

 

Właściwości i funkcje

Flagowa lampa błyskowa o maksymalnej liczbie przewodniej wynoszącej 58
Kompaktowa, lekka i wododporna obudowa
Obsługa trybu fotografowania sekwencyjnego
Opcjonalna funkcja fotografowania z bezprzewodową lampą błyskową

 

Uniwersalny aparat, który pozwala rozwijać talent
Wygodne dla użytkownika pokrętło sterujące i przyciski strzałek
Lampa LED dla doświetlania obrazów filmowych
Kompatybilna z fotografowaniem i filmowaniem

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://foto-szop.pl/lampa-blyskowa-olympus-fl900r-lampa-blyskowa-p-35339.html
http://www.tcpdf.org

